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                                    با دانلود تحقیق در مورد تراکتور و بولدوزر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تراکتور و بولدوزر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تراکتور و بولدوزر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تراکتور و بولدوزر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:16 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
تراکتور با چرخهای زنجیری از اولین  ماشین آلات موتورداری است که در عملیات خاکی بکار گرفته شده است. امروزه با بکار  گرفتن تراکتورچرخ لاستیکی، هنوز هم این وسیله بطور وسیعی در کارهای ساختمانی مورد  استفاده قرار میگیرد. تراکتوری که مجهز به یک تیغه در قسمت جلویی باشد به بولدوزر  موسوم است. انواع مختلفی از تیغه ها قابل استفاده با تراکتور هستند.
    تراکتور چرخ زنجیری
    این نوع تراکتور در انواع مختلف  زمینها بخاطر فشار کم وارد بر زمین و قدرت کشش مناسب قادر به فعالیت هستند. مدلهای  مخصوصی موجودند که دارای فشار وارد  بر  زمین حدود 3 تا 4 پاوند بر اینچ مربع (معادل 22/0 تا 30/0 کیلوگرم بر سانتی متر  مربع) بوده و در زمین های سست بسیار موثرند. این ماشین آلات در شیبهای تا 100% (45  درجه)نیز قادر به کار هستند. بعلت سرعت نسبتا کم باید برای حمل آنها به محل کارگاه  از تریلراستفاده نمود.
    چون غلطک های زنجیرها روغن کاری شده  و در مقابل نفوذ آب و مواد زنگ آور محفوظ هستند، تراکتور قادر است در آب به ارتفاع  زنجیرهای فوقانی چرخها عمل 
     
    

    نماید. در صورتیظکه پیش بینی لازم  برای ضد آب نمودن ماشین صورت گرفته باشد، تراکتور قادر خواهد بود بمدت کم در آبهای  عمیق تر هم فعالیت کند.
    

    تراکتور با چرخهای لاستیکی 
    تراکتور با چرخهای لاستیکی از این جهت ساخته شد که سرعت  بیشتری در کشیدن اسکریپرها و واگنها و کارهای نظیر آن داشته باشد. این نوع ماشینها  در انواع 2 چرخ و 4 چرخ موجودند. نوع 2 چرخ آن باید حتما همراه با یک ماشین دیگر  نظیر اسکریپرکار کند تا بتواند تعادل خود را حفظ کند. نوع چهارچرخ آن در دو نوع یک  دیفرانسیل و دو دیفرانسیل موجود است. این نوع ماشینها دارای فشار بر سطح زمین به  مقدار 25 تا 35 پاوند بر اینچ مربع (معادل 8/1 تا 5/2 کیلوگرم بر سانتی متر مربع)  بوده و نیروی غلطشی که ایجاد می کنند باندازه تراکتورهای زنجیردار نیست و بنابراین  استفاده از آنها بصورت  بولدوزر توسط عوامل  یاد شده محدود می گردد. علاوه بر داشتن سرعت سیر نسبتا زیاد این نوع تراکتور در  حرکت بر روی آسفالت، سطح جاده را خراب نمیکند. بدلیل فشار زیاد وارد بر زمین،  میتوان از آن در عمل تراکم سطح زمین یا جاده استفاده نمود    
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